

عامل برتری پرسپولیس مقابل خیر؛ اتحاد رختکن

ریسک به سبک کریم



حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس در اولین بازی خود بعد از برکناری خوان گاریدو و اعتماد به مربیان ایرانی اش کریم باقری، مسید جلال حسینی و مهرداد خانبان توانست خیر خرم‌آباد را در یک بازی سخت و نفسگیر شکست دهد. این مسابقه در نیمه متفاوت داشت؛ در نیمه نخست قرمزها به خاطر تغییراتی که در ترکیب و سبک بازی خود داشتند دچار نوعی سردرگمی شدند و اشتباهاتی در خط دفاع و خط هافبک باعث شد چند موقعیت خوب گلزنی به حریف خود بدهند. اما در نیمه دوم شرایط متفاوت بود و این پرسپولیس بود که بر توپ و میدان تسلط بهتری داشت و توانست ضمن ایجاد چند موقعیت گلزنی به دو گل هم برسد. اما نباید فراموش کرد تیم خیر در نیمه اول پرس از جلورا در دستورکار خود قرار داده بود و همین پرس سنگین باعث شد شاگردان سعید دقیقی در نیمه دوم نتوانند آظور که باید پایه‌های بازیکنان پرسپولیس دوندگی داشته باشند. این موردی بود که در بین دو نیمه مربیان پرسپولیس به سرخیوشان گوشزد کردند و تاکید داشتند چون حریف در نیمه اول پرس سنگینی داشت در نیمه دوم از لحاظ بدنی کم خواهد آورد و باید با استفاده از توپ‌های بلند و پاس‌های در عمق بتوانید صاحب موقعیت شوید که این اتفاق بارها در ۴۵ دقیقه دوم بازی رخ داد. در چنین شرایطی باید گفت باقری و دستیارانش با توصیه‌های به موقع و کارسازی که به بازیکنان خود داشتند، توانستند جدال مربیان را هم ببرند و در نهایت برنده از میدان خارج شوند.

رختکن متحد

اما یکی از مهم‌ترین عوامل برتری پرسپولیس در بازی با خیر اتحاد رختکن این تیم بود. مدت‌ها بود که رختکن سرخیوشان را به دلایل مختلف متحد ندیده بودیم، مخصوصاً زمانی که خسان گاریدو از نحوه عملکرد تیمش رضایت نداشت و در رختکن با حضور زمین با عصبانیت شدید سعی می‌کرد توصیه‌های تاکتیکی اش را گوشزد کند. در گذشته بارها اشاره داشتیم به اینکه اتحاد لازم در رختکن سرخیوشان از این رفتن بود و بزرگ‌ترهای تیم بارها سعی می‌کردند این اتحاد و یکدلی را به تیم‌شان برگردانند که این توصیه‌ها به‌صورت مقطعی مؤثر واقع می‌شد. اما با حضور باقری به‌عنوان سر مربی موقت تیم و رابطه خیلی خوبی که بین او و سرخیوشان وجود دارد پیش‌بینی می‌شد بازیکنان با اشتیاق و آرامش بهتری در بازی‌های پیش‌رو ظاهر شوند. شادی‌های پس از گل بازیکنان و عطشی که در طول بازی برای گلزنی داشتند به‌خوبی نشان می‌داد که چه ارتباط خوبی بین نفرات داخل زمین و نیمکت تیم وجود دارد. حالا این را که این اتحاد با آمدن کادر جدید همچنان حفظ شود یا نه، باید منتظر ماند و دید.

بازگشت مهاجمان

بهبتر اتفاق برای پرسپولیس در بازی با خیر باز شدن پای مهاجمان این تیم به گلزنی بود. اتفاقی که شاید اگر زودتر از این رخ می‌داد خوان گاریدو هنوز



سر مربی این تیم بود. کریم باقری با توجه به شناخت و اعتمادی که به علیپور و آل‌کتیر داشته و دارد قبل از بازی به هر دو بازیکن اطمینان داده بود که در این مسابقه اگر دقت داشته باشند می‌توانند گلزنی کنند. اما بعد از اینکه در نیمه اول آنها (علی‌الخصوص علیپور) در گلزنی نشان نداشتند و تماشاگران نیز به آنها اعتراض کردند، باقری در بین دو نیمه باز هم از علیپور و آل‌کتیر حمایت و سعی کرد آنها را برای نیمه دوم با آرامش و اعتماد به نفس بهتری به میدان بفرستد. به همین خاطر بود که وقتی آل‌کتیر توانست گلزنی کند به سمت باقری رفت و با پدر آغوش گرفتن این مربی بابت اعتمادش به او تشکر کرد. این بازیکن پیش از این دلخور بود از اینکه چرا گاریدو یا او را دیر به میدان می‌فرستد یا وقتی در ترکیب اصلی قرار می‌دهد (مثل بازی با ملوان) در اوایل نیمه دوم تعویض می‌شود. در واقع مهاجمان پرسپولیس اعتقاد داشتند سر مربی اسپانیایی با جابه‌جایی متعدد و فرصت‌های کوتاهی که در اختیارشان قرار می‌دهد به‌نوعی اعتماد به نفس‌شان را گرفته است. بی‌شک علیپور و آل‌کتیر از این پس مأموریت به‌مراتب سنگین‌تری را پیش رو دارند، مخصوصاً در بهمن ماه که پرسپولیس بازی‌های حساسی را در رقابت‌های داخلی و لیگ نخبگان آسیا پیش رو دارد.

درخواست از اورونوف در بین دو نیمه

اوستون اورونوف که به‌زودی قراردادش را با باشگاه پرسپولیس تمدید خواهد کرد در نیمه اول بازی با خیر در چند صحنه تک‌روی داشت که اوج آن صحنه‌ای بود که در محوطه جریمه حریف به جای پاس دادن به آل‌کتیر یا علیپور ترجیح داد خودش به توپ ضربه بزند که سرخورد و توپش راهی اوت شد. در این صحنه علیپور به شدت از اورونوف دلخور شد که چرا به او پاس نداده است اما عیبی

گفت‌وگو

کاپیتان اسبق ایران
سر مربی تیم ملی تکواندوی آلمان شد
**نصرآزادانی: هدفم جوان‌گرایی
و موفقیت در المپیک ۲۰۲۸ است**



یگانه عساری
خبرنگار

مردادماه سال ۱۳۹۷ علیرضا نصرآزادانی، کاپیتان و مربی اسبق تیم ملی تکواندو ایران با درخواست فدراسیون بلژیک عازم این کشور شد تا به‌عنوان مربی در کنار تیم ملی این کشور اروپایی باشد. او دو سال به‌عنوان مربی در کنار این تیم بود و بعد سر مربی بلژیکی‌ها شد. همکاری مشترکی که حدود هفت سال ادامه داشت و رضایت فدراسیون بلژیک از سر مربی ایرانی اش مشهود بود. این در حالی است که در خبری که به دست ما رسیده است، تکواندوکار اسبق کشورمان حالا پیشنهادی از آلمان دریافت کرده و از اول ژانویه (چهارشنبه این هفته) کارش را با تیم جدیدش به‌عنوان سر مربی شروع خواهد کرد. خبری که علیرضا نصرآزادانی در گفت‌وگو با خبرنگار «فرهیختگان» آن را تأیید کرد و در صحبتی کوتاه گفت آلمانی‌ها را با تاکید بر جوان‌گرایی برای المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس آماده خواهد کرد.

پیشنهاد تیم آلمان به شما چطور مطرح شد؟

حدود هفت سال با تیم بلژیک کار کردم که این همکاری فراز و نشیب‌های بسیاری داشت. چند ماه پیش پیشنهادی را از کشور آلمان داشتم. آلمان تیم بزرگی است و من همیشه گفتیم آلمان می‌تواند یکی از سسه کشور برتر اروپا را در تکواندو باشد، اما متأسفانه در سال‌های اخیر آن‌طور که باید در تمامی رده‌های سنی، موفقیت چندانی کسب نکردند. حالا آقای عز یزآچارکی که قهرمان جهان هستند و چندین سال با تیم دانمارک کار می‌کردند، مدیر فنی این تیم شدند و تغییراتی را در سیستم به وجود آوردند و از من خواستند که در کنار تیم آلمان باشم.

و جدایی از بلژیک چطور بود؟ شما حدود هفت سال کنار این تیم بودید.

جدایی از بلژیک سخت بود چون ما پروژه‌ای را شروع کرده بودیم و در حال هدف‌گذاری بیشتر بودیم، اما با توجه به پیشنهادی که به من شد و برنامه تیم آلمان که چهارساله و تا المپیک بعدی بود، من این پیشنهاد را قبول کردم.

هدف‌گذاری‌تان و برنامه‌تان در آلمان تا المپیک بعدی چه خواهد بود؟

فعلاً تمرکز ما بر روی بچه‌های زیر ۲۱ سال می‌گذارد چون آنها نزدیک مرز بلژیک تمرین می‌کنند و نیاز می‌تواند به جابه‌جایی من نیست، اما به بالای ۲۱ سال هم کمک می‌کنم. آنها از من خواستند تیمی را برای المپیک بعدی آماده کنم که در آن جوان‌گرایی بسیار مهم است. من از اول ژانویه شروع به کار می‌کنم و امیدوارم که بتوانم برای تیم آلمان اثر بخش باشم.

مقایسه آماری مساوی‌های بدون گل لیگ برتر با لیگ‌های مهم آسیایی

صفر – صفرهای نگران‌کننده

امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش

رقابت‌های هفته چهاردهم لیگ برتر با به ثمر رسیدن ۱۶ گل زده به اتمام رسید و جدال این هفته نسبت به مسابقات چند هفته اخیر پرگل‌تر بود اما دیدارهایش حاوی یک نکته قابل توجه بود. ۲۰ جدال نخستین هفته چهاردهم لیگ برتر که بین تیم‌های استقلال خوزستان- فولاد و چادرملو- استقلال برگزار شد با نتیجه بدون گل به اتمام رسید. به نظر می‌رسد به ثمر رسیدن گل در ۲۵ درصد رقابت‌های یک هفته از مسابقات اصلاً عدد کمی نیست و نباید به راحتی از کنارش عبور کرد. براساس آمارها از آغاز لیگ امسال ۱۵ رقابت بدون گل تمام شده که این میزان از تساوی‌های بدون گل به هیچ وجه قابل قیاس با لیگ‌های کشورهای معتبر آسیایی نیست.

هفته دوازدهم رکورددار

تا پیش از آغاز پانزدهمین هفته لیگ جاری ۱۱۲ مسابقه در این فصل برگزار شده و ۲۰۶ توپ از خطوط دروازه عبور کرده و ۱۵ دیدار با نتیجه بدون گل به اتمام رسیده است که ۱۳/۴ درصد مسابقات را شامل می‌شود. در این فصل رقابت‌های هفته دوازدهم با رقم خوردن ۳ تساوی بدون گل در دیدارهای استقلال

خوزستان- ذوب‌آهن، نساجی - خیر و استقلال- گل‌گهر رکورددار بوده است. همچنین در مسابقات هفته دوم، ششم و چهاردهم ۲ دیدار گل نداشته و البته در تمامی دیدارهای هفته‌های سوم، هشتم، دهم و سیزدهم گل زده شده است.

یکه تازی گل‌گهر

گل‌گهر سرجان بیشترین سهم را در حک شدن نتیجه صفر- صفر داشته است. شاگردان مهدی تارتار ۵ دیدارشان مقابل مس رفسنجان، هواد، خیر، آلومینیوم اراک و استقلال را با نتیجه بدون گل به اتمام رسانده‌اند. همچنین ۴ دیدار این فصل استقلال خوزستان مقابل آلومینیوم، نساجی، ذوب‌آهن و فولاد با تساوی صفر- صفر به پایان رسیده است. هواد، آلومینیوم و نساجی نیز ۳ مرتبه دیدارهایشان با نتیجه بدون گل خاتمه یافته است. همچنین تیم‌های سپاهان، تراکتور، پرسپولیس و ملوان در تمام دیدارهایشان یا به حریفان گل زده‌اند یا دروازشان توسط رقیبان فرو ریخته است.

مقایسه با لیگ‌های مهم آسیایی

با مقایسه لیگ خلیج‌فارس با لیگ‌های سرشناس قاره کهن، متوجه خواهیم شد در فوتبال کشورمان استراتژی‌های تدافعی نقش پررنگ‌تری نسبت به نقشه‌های

هجومی ایفا می‌کنند. لیگ عربستان یک‌درقابت ۱۸ تیمی است که تا اینجای فصل ۱۳ هفته‌ای برگزار شده و در ۱۱۷ مسابقه این فصل ۳۲۲ توپ از خط دروازه‌ها عبور کرده است. براساس آمارها تا تنها ۳ بازی در این لیگ با نتیجه بدون گل به پایان رسیده است یعنی فقط ۲/۵ درصد مسابقات.

در لیگ امارات نیز ۱۴ تیم حضور دارند که ۶۹ دیدار برگزار شده این مسابقات در فصل جاری ۳ نتیجه صفر- صفر دیده می‌شود (۴/۳۴ درصد) و باشگاه‌های حاضر در لیگ امارات مجموعاً ۲۴۵ گل به ثمر رسانده‌اند. ۱۱ هفته از برگزاری رقابت‌های لیگ ۱۲ تیمی کشتور قطر گذشته است و در ۶۶ مسابقه ۲۳۲ گل توسط تیم‌های حاضر در لیگ ستارگان به ثمر رسیده و در ۴ رقابت باشگاه‌ها با تساوی بدون گل راهی رختکن شده‌اند که ۶ درصد بازی‌هاست.

همچنین تقویم برگزاری مسابقات جی لیگ ژاپن و کی لیگ کره جنوبی با کشورهای منطقه غرب آسیا متفاوت است و لیگ ژاپنی‌ها و کره‌ای‌ها در ماه گذشته به ترتیب با قهرمانی باشگاه‌های ویسل کوبه و اولسان به پایان رسید و اگر عملکرد باشگاه‌های جی و کی لیگ را در ۱۴ هفته نخست با رقابت‌های لیگ برتر مقایسه کنیم متوجه خواهیم شد ۱۰ دیدار از ۱۴۰ مسابقه لیگ ژاپن (۷/۱ درصد) و ۷ رقابت از ۸۴ بازی لیگ کره جنوبی با نتیجه بدون گل به اتمام رسیده است (۸/۳ درصد).

مقایسه با سال‌های اخیر

البته نباید فراموش کرد رقم خوردن ۱۵ بازی بدون گل در فصل جاری فوتبال ایران نسبت به لیگ‌های معتبر آسیایی قطعاً ضعیف است اما نسبت به ۱۴ هفته نخست ۱۰ فصل اخیر آماری معقول به نظر می‌رسد. در ۱۴ هفته نخست ادوار بیست‌وسوم و هفدهم لیگ برتر ۱۲ نتیجه صفر- صفر به دست آمده و در فصل شانزدهم لیگ برتر تیم‌های حاضر در مسابقات به ۱۴ تساوی بدون گل رسیده‌اند. در فصول بررسی شده یک دهه اخیر بدترین آمار مربوط به دو فصل قبل است که در ۱۴ هفته ابتدایی مجموعاً ۲۸ تساوی بدون گل حاصل شد که آماری نگران‌کننده است. همچنین آمار فصول ۱۸ و ۱۹ لیگ برتر، رقم خوردن ۲۰ و ۲۲ بازی بدون گل بوده که اصلاً میزان کم و قابل چشم‌پوشی نیست. از دیگر آمارهای قابل ذکر می‌توان به ثبت آمار ۱۸، ۱۹ و ۲۰ تساوی بدون گل در ۱۴ هفته ابتدایی فصول پانزدهم، بیستم و بیست‌ویکم اشاره کرد. در هفته‌های بررسی شده ۱۰ سال اخیر هفته نهم فصل فوتبالی ۱۳۹۹-۱۳۹۸ عجیب و جالب به نظر می‌رسد. در این هفته از مسابقات ۱۰ توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد اما ۵ دیدار گل نداشت. همچنین در فصول شانزدهم و بیست‌وسوم لیگ در ۶ هفته همه مسابقات گل داشته که رکورد قابل توجهی محسوب می‌شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر برای شماره ۱۲۳۳۱۰۴۵۶۰۳۱۰۳۰۳۶۰۱۴ مورخ ۱۳۰۲/۰۸/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه خانم سمیه شادفر فرزند محمد به شماره ملی ۲۰۹۲۳۰۷۷۳۸ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۶/۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۱- اصلی واقع در قره قرق بخش ۲ ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۹

میم الف: ۱۸۴۶۴۴۴
بهنام سراج‌پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم‌شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۰۲/۰۹/۱۳ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم‌شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قره چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶ ۱۳۱۱۲ فرعی به نام خانم ثریا گرچی‌نژاد نسبت به شش‌دانگ یک باب مغازه که ده سیر از ۲۴۰ مسیر عرصه موقوفه می‌باشد به مساحت ۲۲/۶۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حاج تقی یزدانی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثریت انتشار در شهرها منتشر و در روستاها علویاً انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل و در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۹
میم الف: ۱۸۴۶۴۴
مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم‌شهر

مجری انحصاری تبلیغات
دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی
سیهر
جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

فرهیختگان

ورزش

یکشنبه ۹ دی ۱۴۰۳
شماره ۳۳۱۶
FARHIKHTEGANDAILY.COM
FARHIKHTEGANONLINE

۱۱